α κ ο λ ο ύ θ ω ς :                                                   `

Η χρηματοδότηση της ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ για το έργο του καθαρισμού 

του/των Σχολείων της ευθύνης της και μέχρι του συμφωνουμένου χρόνου 

της λήξης της Σύμβασης, αυξάνεται κατά ποσό Δύο Χιλιάδες Εξακόσια 

Ενενήντα Πέντε Ευρώ και 27 Λεπτά. (2.695,27€), το οποίο θα καταβληθεί 

από το Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ., αποκλειστικά σύμφωνα με την ροή χρηματοδότησης 

από το Υπουργείο. Κατόπιν αυτού, η συνολική χρηματοδότηση της 

ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  ανέρχεται στο ποσό Εκατόν Τριάντα Επτά 

Χιλιάδες Τετρακόσια Πενήντα Οκτώ Ευρώ και 91 Λεπτά. (137.458,91€). 

Απαραίτητη προϋπόθεση για την καταβολή του ποσού της αποπληρωμής
είναι η αποστολή στην αρμόδια διεύθυνση του Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ(ΔΔΟΥ
ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ) πρακτικού καλής εκτέλεσης υπογεγραμμένο από τον
π ρ ό ε δ ρ ο  Σ Χ Ο Λ Ι Κ Η Σ  Ε Π Ι Τ Ρ Ο Π Η Σ .
Η ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ υποχρεούται, μετά την καταβολή του συνόλου της